

Blik & VVS Aalborg ApS

Indkildevej 4, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 27 22 97 27

Årsrapport

1. januar - 31. januar 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Fini Max Abildgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Blik & VVS Aalborg ApS
Indkildevej 4
9210 Aalborg SØ

Telefon: 23261922

CVR-nr.: 27 22 97 27

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Fini Max Abildgaard, Direktør
John Østergaard Jacobsen, Direktør

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Jutlander Bank, Markedsvej 5-7, 9600 Aars

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive VVS virksomhed, og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på t.kr. 414 anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	7.860.651	7.584.086
1 Personaleomkostninger	-7.146.593	-6.626.675
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-130.535	-158.496
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-23.776</u>
Driftsresultat	583.523	775.139
Andre finansielle indtægter	6.984	6.800
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-55.474</u>	<u>-88.438</u>
Resultat før skat	535.033	693.501
Skat af årets resultat	<u>-120.874</u>	<u>-155.360</u>
Årets resultat	<u>414.159</u>	<u>538.141</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>414.159</u>	<u>538.141</u>
Disponeret i alt	<u>414.159</u>	<u>538.141</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Goodwill		30.000	40.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>30.000</u>	<u>40.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		555.937	298.472
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>555.937</u>	<u>298.472</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>585.937</u>	<u>338.472</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		465.004	345.000
Varebeholdninger i alt		<u>465.004</u>	<u>345.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.170.436	2.830.907
2 Igangværende arbejder for fremmed regning		805.689	306.258
Udskudte skatteaktiver		0	7.886
Andre tilgodehavender		77.964	319.878
Periodeafgrænsningsposter		47.147	40.127
Tilgodehavender i alt		<u>3.101.236</u>	<u>3.505.056</u>
Likvide beholdninger		4.277	1
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.570.517</u>	<u>3.850.057</u>
Aktiver i alt		<u>4.156.454</u>	<u>4.188.529</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	166.666	166.666
Overført resultat	<u>1.516.632</u>	<u>1.102.473</u>
Egenkapital i alt	<u>1.683.298</u>	<u>1.269.139</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>112.988</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>112.988</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	217.112	472.764
Modtagne forudbetalinger fra kunder	74.921	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	485.096	716.824
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	507.072	400.000
Selskabsskat	0	146.827
Anden gæld	<u>1.075.967</u>	<u>1.182.975</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.360.168</u>	<u>2.919.390</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.360.168</u>	<u>2.919.390</u>
Passiver i alt	<u>4.156.454</u>	<u>4.188.529</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.004.167	5.598.557
Pensioner	720.395	661.027
Andre omkostninger til social sikring	63.447	61.371
Personaleomkostninger i øvrigt	358.584	305.720
	<u>7.146.593</u>	<u>6.626.675</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>18</u>
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	6.580.131	306.258
Modtagne acontobetaling	<u>-5.774.442</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>805.689</u>	<u>306.258</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	<u>805.689</u>	<u>306.258</u>
	<u>805.689</u>	<u>306.258</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til banker, er der afgivet virksomhedspant på t.kr. 1.000 i driftsmidler, driftsmateriel, lager, goodwill og fordringer med en bogført værdi på tkr. 4.025.		

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 97 t.kr, og en restløbetid på 37-47 måneder. Den samlede restydelse udgør pr. 31.12.2017 t.kr. 332.

Der er indgået huslejekontrakt, der er uopsigelig indtil 2020. Den årlige husleje udgør t.kr. 235.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet arbejdsgarantier via pengeinstitut på ialt t.kr. 1.660.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med F.M. Abildgaard Holding ApS, CVR-nr. 34466254 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
